
UCHWAŁA  Nr XXIV/318/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia  1 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żnin na lata 2013-2025

Na podstawie art. 226, 227, 228, 229, 230 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.  U. Nr 157,  poz. 1240z późn.  zm1),   oraz art.  18 ust.  2 pkt 6
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591
z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr  XXIII/278/2012  Rady Miejskiej  w Żninie z dnia 21 grudnia

2012 r.  w sprawie  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Żnin na lata 2013-2025 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem do niniejszej

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96,
poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz.1183,
Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz.1707, oraz z 2012r. poz.1456,poz.1530, poz.1548.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i  Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz.1568
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  Nr 175, poz.1457, 2006r. Nr 17,
poz.128, Nr 181, poz. 1337,z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Nr 180,
poz.1111, Nr 223, poz.1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28,
poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675, z 2011r. Nr21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.777, Nr 149 poz.887, Nr
217 poz.1281 oraz z 2012 r. poz.567.



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie  z  ustawą z  dnia 7 grudnia  2012 r.  o  zmianie  niektórych  ustaw w
związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. z 2012 r. poz.1456) wprowadzono
zmiany  w  zasadach  opracowywania  WPF.  Nowy  wzór  WPF  określony  został  w
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej
prognozy  finansowej  jednostki  samorządu  terytorialnego,  które  obowiązuje  od
1 lutego 2013 r.
Samorządy  zobowiązane  są  do  wprowadzenia  zmian  do  31  marca  br.,  dlatego
dostosowano pozycje załącznika Nr 1 do WPF do nowych wymagań. Ponadto dane
dotyczące 2012 r. wykazano zgodnie z faktycznym wykonaniem. 
Załącznik z wykazem przedsięwzięć nie ulega zmianie.  Nie zmieniają się również
objaśnienia do przyjętych założeń WPF.

Szczegółowo zmiany przedstawiono w załączniku do niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY RADY

              Lucjan Adamus


	UCHWAŁA Nr XXIV/318/2013

